DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA

Sexta-feira – 05 de julho de 2024 – Ano II – Edição n° 30

Câmara Municipal de
Barra publica:

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

• EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA Tel.: (74) 3662-2284
Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza| www.camarabarra.ba.gov.br

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

2

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

Aviso de Licitação

Pregão Eletrônico nº 001/2024

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Barra, torna público, que realizará no dia 19/07/2024 às 09:00 horas, no Portal de

Compras da BLL www.bll.org.br, licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2024, tipo menor preço global, cujo

objeto é a contratação de serviços de locação de veículos utilitários tipo Caminhonete cabine dupla, sem motorista, para

atender as demandas da Câmara Municipal de Barra/Ba. Os interessados poderão obter o Edital na sua íntegra, no Diário

Oficial da Câmara Municipal, através dos sites: http://cmbarra.diariooficialba.com/ e no site da BLL https://bll.org.br.

Dúvidas ou maiores informações através do e-mail: barracamara@gmail.com.  Divulgação de outros atos no Diário Oficial

da Câmara Municipal. Gustavo Alves Bessa Junior – Pregoeiro.  05/07/2024

http://www.diariooficialba./
http://www.bll.org.br/
http://cmbarra.diariooficialba.com/
https://bll.org.br/
mailto:barracamara@gmail.com

3

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

4

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

5

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

6

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

7

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

8

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

9

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

10

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

11

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

12

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

13

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

14

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

15

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

16

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

17

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

18

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

19

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

20

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

21

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

22

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

23

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

24

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

25

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

26

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

27

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

28

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

29

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

30

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

31

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

32

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

33

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

34

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

35

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

36

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

37

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

38

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

39

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

40

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

41

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

42

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./

43

DIÁRIO OFICIAL
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA - BA
 - BA

Sexta-feira

05 de julho de 2024
Ano  II – N° 30

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

Rua dos Marianis, Nº 1836, centro - Barra – BA | Tel.: (74) 3662-2284| Gestor (a): Nildo Alcântara de Souza

e

http://www.diariooficialba./